
 
 

 

 

2022年 2月 10日  

お得意先様 各位 

 

降雪による出荷締時間変更のお知らせ 

 

 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

関東地方の降雪の影響により、運送便各社の集荷時間が変更されております事から、下記のと

おり、本日の出荷締時間を短縮とさせて頂きます。 

 

商品のお届けにも遅延が発生する恐れがありますので、あらかじめご了承ください。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

日時： 2022年 2月 10日（木） 

 

対象： アーネスト本社（埼玉） 

埼玉以外の、大阪・札幌・江別・北上・福岡・熊本各倉庫に影響はございません。 

 

内容： 降雪の影響により、埼玉から出荷する商品の出荷締時間時間を短縮致します。 

（埼玉） ＲＡＰ リビルト部品   １８：００ → １７：００  

（埼玉） ＮＡＰ 優良新品部品 １８：００ → １６：３０  
 

*締め時間以降の、ご注文（Web注文含む）については、他拠点からの発送とさせて頂きます。 

以上 

（株）アーネスト 
営業本部 
〒342-0016 

埼玉県吉川市会野谷 1-173-1 

Tel : 048-981-6381 Fax: 048-981-6385 


